
関西空港リムジンバス（枚方･寝屋川系統）
全便運休について

いつも関西空港リムジンバスをご利用いただき誠にありがとうございます。
弊社では運転士不足が非常に深刻な状況になっております。
このため、当該路線について下記の通り全便運休させていただきます。
ご利用のお客様にはご迷惑をおかけしますが、ご理解賜りますようお願い申し上げます。

●実施日　2024年 6月1日（土）より当面の間

●運休便　全便（関西空港交通便含む）

※６月１日（土）より実施予定の運賃改定は、運行再開時より新運賃を適用させていただきます。

♦お問い合わせ　京阪バス株式会社　☎075-682-2310（代表）


